МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 26 ” августа 2024 г. Москва №  2704/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и

решением приёмной комиссии от 26.08.24, протокол № 8, приказываю:

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования
поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения

квалификации «Бухгалтер» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Епишина Ульяна Сергеевна 2005 3,923

2. Мельникова Ирина Андреевна 2006 4,267

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения

квалификации «Бухгалтер, специалист по налогообложению» со сроком
обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Ильенко Никита Никитич 2006 3,944

2. Ларионова Варвара Вадимовна 2006 3,333

3. Милорадова Анна Александровна 2006 4,063

4. Орлов Владислав Владимирович 2006 3,545

5. Романов Андрей Романович 2006 3,789

3. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

38.02.02 Страховое дело (по отраслям) для получения квалификации
«Специалист страхового дела» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Атаманенко Тимур Александрович 2006 3,929

2. Головатюк Анастасия Игоревна 2007 4,722

3. Казьмина Виктория Алексеевна 2007 4,2

4. Коняхин Матвей Алексеевич 2006 3,471

5. Макаров Кирилл Дмитриевич 2005 4,4

6. Маркова Дарья Олеговна 2006 3,786

7. Никитина Кристина 2006 4,333

4. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –
40.02.04 Юриспруденция. Юрист в сфере социального обеспечения для

получения квалификации «Юрист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Белотелов Иван Николаевич 2006 3,353

2. Ванина Елизавета Андреевна 2005 4,188

3. Гоглева Ксения Дмитриевна 2006 4,105

4. Гусева Милена Павловна 2007 3,941

5. Егорцова Диана Павловна 2007 4,368

6. Куракин Александр Дмитриевич 2007 3,947

7. Ломакин Эдуард Станиславович 2006 3,412

8. Максимов Александр Борисович 2006 3,333

5. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –

40.02.04 Юриспруденция. Юрист в сфере судебного администрирования для

получения квалификации «Юрист» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Андреева Анна Тимуровна 2006 4,118

2. Андрюхина Валерия Павловна 2006 4,25

3. Бубулич Дмитрий Игоревич 2006 3,8

4. Казиева Самира Сайдулаевна 2006 3,4

5. Кузнецов Денис Александрович 2006 4,368

6. Кузнецов Николай Антонович 2003 4,625

7. Кулиев Аслан Камандарович 2006 4,154

8. Латышев Тимур Ильич 2006 5

9. Павленко Мария Сергеевна 2006 4,167

10. Сирунанян Ануш Суреновна 2007 3,783

11. Старостин Максим Михайлович 2006 3,688

12. Шевченко Валерия Юрьевна 2006 4,211